המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

הנרי בן הרוש

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד נוח רחאל.

מטעם הנאשם: בעצמו, עו"ד איתי פרג'ון מטעם הסנגוריה.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ללא הרשעה

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בהחזקה ושימוש בסם לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א)+7(ג) סייפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973. על פי האמור בכתב האישום המתוקן, בתאריך 4.4.14, החזיק הנאשם בשלוש יחידות של סם מסוכן מסוג חשיש במשקל נטו של 2.58 גרם לצריכתו העצמית בלבד, ללא רישיון או היתר.

2. תיקון כתב האישום בוצע במסגרת הסדר טיעון חלקי אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש.

ניתן בזאת צו, לפיו הנאשם יבצע שירות לתועלת הציבור בהיקף של 180 שעות במוסדות רבי מאיר בטבריה בעבודות אחזקה, צבע ושיפוצים קלים, כאמור בתסקיר שירות המבחן. הובהר לנאשם כי במידה ולא יעמוד בתנאי הצו ניתן לבטלו ולחדש את הדיון בעניינו.

מוצג - סם להשמדה.

העתק מגזר הדין יישלח לשרות המבחן .

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי.

**ניתנה והודעה היום ח' אדר תשע"ז,
06/03/2017 במעמד הנוכחים.
יריב נבון, שופט**